Debrunner Metallservice

kloeckner metals

Schutzfolien / Films de protection (Stand 17.07.2020)

Farbe
Couleur

Blau transparent
bleu transparent

Aussen weiss,
innen schwarz,
bedingt
lasertauglich /
extérieur blanc,

Your partner for a
sustainable tomorrow

intérieur noir, apte

au laser sous
réserve

Aussen grau mit
blauen Streifen,
innen schwarz,
lasertauglich /
Extérieur gris
avec lignes
bleues intérieur
noir, convient au
laser

Dicke Typ
Epaisseur Type
[ | 50 my Novacel

4805

80 my PF 562
C/80

100 my Novacel
4228REF

Breite
Largeur

1000 mm
1250 mm
1500 mm

1000 mm
1250 mm
1500 mm
2000 mm

1000 mm
1250 mm
1500 mm
2000 mm

Debrunner Metallservice AG - Badstrasse 12 - CH 5737 Menziken
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Einsatz und Eigenschaften
Utilisation et propriétés

Schitzt Oberflachen vor Verschmutzung und
Beschadigung bei einfachen Umformarbeiten,
Lagerung, Montage und Transport / Protége les
surfaces contre les éclaboussures et les
dommages durant les travaux de transformation
simples, de stockage, de montage et de transport
Nicht UV-besténdig / Ne convient pas aux UV

Mittlere Klebekraft

Bis zu 12 Monaten UV- und witterungsbestandig
/ Résiste jusqu’a 12 mois aux UV et aux
influences atmosphériques

Starke Folie zur Aussenanwendung und flr
schwere Umformarbeiten / Résiste aux
applications extérieures et pour des travaux de
transformation difficiles

Sehr gut geeignet zum Abkanten / Se préte bien
aux pliages

Bedingt geeignet zum Tiefziehen und
Laserschneiden / Convient moins pour
I'emboutissage profond et la découpe au laser

Mittlere Klebkraft / Pouvoir adhésif moyen

Hervorragend geeignet fir Festkérperlaser und
COz2-Laser / Convient parfaitement pour laser a
solide et laser CO2

Hohe Klebkraft / Forte adhérence
UV-bestandig / Résiste aux UV

Vorteile / Avantages:

Lasern in einem Arbeitsschritt / Découpes laser
en une seule étape de travalil

Kein Aufblasen der Folie / Le film ne cloque pas

Minimale Schrumpfung der Folie / Rétraction
minimale du film

Saubere Folienkanten / Les bords du film sont
propres
PVC-Frei / Sans PVC
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